



MONITOR SĄDOWY i GOSPODARCZY

Warszawa, dnia 4 lutego 2026 r.

Nr 23 (7428)

Poz. 5081–5316

Poz. w KRS 3752–3859

UWAGA

Akty prawne regulujące zasady wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego i pobierania opłat za ogłoszenia:

- Ustawa z dnia 22 grudnia 1995 r. o wydawaniu Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.125),
- Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie wydawania i rozpowszechniania Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.649).

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców (Dz.U.2011.232.1378) z dniem 1 stycznia 2013 r. został zniesiony Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski B”.

Z dniem 1 stycznia 2013 r. ogłoszenia m.in. sprawozdań finansowych określonych w przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.2013.330) publikowane są w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

Od 1 stycznia 2013 r. zniesiony został obowiązek publikacji sprawozdań finansowych wraz z wymaganymi dokumentami dla podmiotów, które składają sprawozdania finansowe do KRS i których wpisy do Rejestru przekazywane są zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o KRS bezpośrednio do publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. Dla jednostek nieobjętych przepisami KRS, jeśli ich sprawozdania podlegają badaniu na mocy art. 64 ustawy o rachunkowości, z dniem 1 stycznia 2013 r. powstaje obowiązek publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

**Numer rachunku bankowego:
Ministerstwo Sprawiedliwości
NBP O/O Warszawa**

77 1010 1010 0400 1922 3100 0000

Izabela
Gizela Kubas

Elektronicznie podpisany
przez Izabela Gizela Kubas
Data: 2026.02.04 07:38:03
+01'00'



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

Poz. 5151. VSB SERVICE SPÓŁKA AKCYJNA W UPADŁOŚCI w Warszawie. KRS 0000412576. SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 16 marca 2012 r., sygn. akt XVIII GUp 1116/19. [BMSiG-4613/2026]

1) Syndyk masy upadłości spółki pod nazwą VSB SERVICE S.A. z siedzibą w Warszawie (sygn. akt XVIII GUp 1116/19), zgodnie z postanowieniem sędziego komisarza z dnia 30 grudnia 2025 r. zaprasza do składania ofert na sprzedaż z wolnej ręki w trybie wyboru najkorzystniejszej oferty, ruchomości wchodzących w skład masy upadłości w postaci broni, paralizatorów elektrycznych i amunicji, na warunkach dopuszczalności zbywania broni i amunicji, określonych w Ustawie z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji - za najwyższą możliwą do uzyskania cenę.

Nabycie broni następuje tylko na podstawie ważnego zezwolenia. Oferent jest zobowiązany przedłożyć wraz z ofertą kopie pozwolenia na broń.

Oferty pisemne, które powinny zawierać dokładne określenie oferenta wraz z adresem i numerem telefonu kontaktowego, określeniem przedmiotu transakcji, oferowaną jednostkową cenę nabycia, określenie sposobu i terminu płatności, zobowiązanie oferenta do pokrycia wszelkich podatków i kosztów związanych z transakcją, z dopiskiem: „OFERTA NA BRONĖ - VSB SERVICE S.A. z siedzibą w Warszawie (sygn. akt XVIII GUp 1116/19)” z dopiskiem „Nie otwierać”, należy przesyłać na adres: Biuro Syndyka VSB SERVICE S.A., ul. Narutowicza 55/6, 20-016 Lublin, w terminie 21 dni od dnia ukazania się obwieszczenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

Syndyk zastrzega sobie prawo do wybrania najkorzystniejszych ofert oraz do skontaktowania się tylko z wybranymi oferentami.

Oferent zobowiązany jest uiścić pełną cenę sprzedaży przed wydaniem ruchomości wyłącznie w formie przelewu na rachunek bankowy masy upadłości, najpóźniej do końca dnia poprzedzającego dzień zawarcia umowy sprzedaży.

Syndyk zastrzega sobie prawo do odstąpienia od sprzedaży na każdym etapie postępowania bez podania przyczyny.

Z wykazem ruchomości można zapoznać się na stronie internetowej www.kancelaria-empe.pl w zakładce Ogłoszenia sprzedaży/Sprzedaż z wolnej ręki.

2) Syndyk masy upadłości spółki pod nazwą VSB SERVICE S.A. z siedzibą w Warszawie (sygn. akt XVIII GUp 1116/19), zgodnie z postanowieniem sędziego komisarza z dnia 15 stycznia 2026 r., zaprasza do składania ofert na sprzedaż z wolnej ręki, w trybie wyboru najkorzystniejszej oferty, za cenę nie niższą niż cena wywoławcza, składnika masy upadłości, którym jest samochód osobowy marki AUDI model A6, o numerze rejestracyjnym WI 255HY, rok produkcji 2012, nr VIN WAUZZZ4G9DNO33398 - cena wywoławcza - 20.400,00 zł brutto (dwadzieścia tysięcy czterysta złotych);

Oferty pisemne, które powinny zawierać dokładne określenie oferenta wraz z adresem i numerem telefonu kontaktowego, określeniem przedmiotu transakcji, oferowaną jednostkową cenę nabycia, określenie sposobu i terminu płatności, zobowiązanie oferenta do pokrycia wszelkich podatków i kosztów związanych z transakcją, z dopiskiem: „OFERTA NA AUTO - VSB SERVICE S.A. z siedzibą w Warszawie (sygn. akt XVIII GUp 1116/19)” z dopiskiem „Nie otwierać”, należy przesyłać na adres: Biuro Syndyka VSB SERVICE S.A., ul. Narutowicza 55/6, 20-016 Lublin, w terminie 21 dni od dnia ukazania się obwieszczenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

W przypadku wpłynięcia więcej niż jednej oferty spełniającej wymóg ceny minimalnej, syndyk przeprowadzi licytację ustną, przy czym cenę wywołania stanowić będzie najwyższa oferta złożona w toku konkursu ofert pisemnych.

Syndyk zastrzega sobie prawo do wybrania najkorzystniejszych ofert oraz do skontaktowania się tylko z wybranymi oferentami.

Oferent zobowiązany jest uiścić pełną cenę sprzedaży przed wydaniem ruchomości wyłącznie w formie przelewu na rachunek bankowy masy upadłości, najpóźniej do końca dnia poprzedzającego dzień zawarcia umowy sprzedaży.

Syndyk zastrzega sobie prawo do odstąpienia od sprzedaży na każdym etapie postępowania bez podania przyczyny.

Z ofertą i wyceną biegłego można zapoznać się na stronie internetowej www.kancelaria-empe.pl w zakładce Ogłoszenia sprzedaży/Sprzedaż z wolnej ręki.

Otwarcie i rozpoznanie ofert nastąpi w kancelarii syndyka ul. Narutowicza 55/6, 20-016 Lublin. O terminie syndyk zamieści informację na stronie internetowej www.kancelaria-empe.pl w zakładce Ogłoszenia sprzedaży/Sprzedaż z wolnej ręki.

Poz. 5152. Wilk Danuta. Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej, VI Wydział Gospodarczy, sygn. akt VI GUu 2/26. [BMSiG-4670/2026]

Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej, VI Wydział Gospodarczy, zawiadamia, iż w dniu 16 stycznia 2026 r. na posiedzeniu niejawnym, w sprawie postępowania upadłościowego dłużnika Danuty Wilk, osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, o sygn. akt VI GUu 2/26, wydał orzeczenie następującej treści:

1. stwierdzić wykonanie planu spłaty wierzycieli ustalonego w postępowaniu upadłościowym Danuty Wilk osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej;
2. umorzyć wszystkie zobowiązania upadłej powstałe przed dniem ogłoszenia upadłości i niewykonane w wyniku zrealizowania planu spłaty wierzycieli z wyjątkiem zobowiązań z art. 491²¹ ust. 2 Ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe.